PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 17 февраля 2023 года № 132-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 30 марта 2009 года № 221-п «О создании комиссии по наружной рекламе
на территории города Омска»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по наружной рекламе на территории города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 30 марта 2009 года № 221-п «О создании комиссии по наружной рекламе на территории города Омска» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии по наружной рекламе на территории города Омска (далее – комиссия) Бондаренко Антона Евгеньевича, Ложкина Алексея Николаевича;
2) включить в состав комиссии:

- Турченюк Диану Леонидовну, заместителя управляющего делами Администрации города Омска;
- Четверткову Оксану Юрьевну, начальника отдела правового обеспечения управления делами Администрации города Омска;

3) должность Илюшкиной Ирины Владимировны изложить в следующей редакции:

«заместитель начальника отдела развития рекламно-информационной среды управления делами Администрации города Омска, заместитель председателя комиссии»;
4) должность Душенкина Руслана Олеговича изложить в следующей редакции:
«начальник отдела надзора Управления государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Омской области (по согласованию)»;

5) должность Зинченко Александра Олеговича изложить в следующей редакции:

«начальник филиала «Энергохозяйство» муниципального предприятия города Омска «Электрический транспорт (по согласованию)»;

6) должность Пьяновой Ирины Николаевны изложить в следующей редакции:

«инженер 2-й категории участка наружного освещения Акционерного общества «Омскэлектро» (по согласованию)»;
7) должность Смык Виктории Игоревны изложить в следующей редакции:

«начальник отдела архитектуры и городской среды департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска»;

8) должность Шумилиной Виктории Викторовны изложить в следующей редакции:
«начальник отдела архитектуры, строительства и земельных отношений администрации Центрального административного округа города Омска, главный архитектор Центрального административного округа города Омска».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

С.Н. Шелест